
 

Uchwała Nr 73/2015 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zniesienia na Wydziale Zarządzania kierunku studiów pierwszego stopnia 

„stosunki międzynarodowe”  

 

 

 

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 pkt 1c Statutu Politechniki 

Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r., w nawiązaniu do Uchwały nr 57/2012 Senatu 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 18 października 2012 r.  

w sprawie likwidacji kierunku studiów „stosunki międzynarodowe” prowadzonego przez 

Wydział Zarządzania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Politechniki Rzeszowskiej znosi kierunek studiów „stosunki międzynarodowe” 

prowadzony na Wydziale Zarządzania na studiach pierwszego stopnia z dniem 30 września 

2015 r. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


